
 
pieczęć Zamawiającego 

Znak sprawy: RB.271.30.2014 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Czarny 

Dunajec w sezonie zimowym 2014-2015 

 

PRZETARG:  30/2014 Data ogłoszenia przetargu:  18/07/2014 Data otwarcia ofert:  04/08/2014 
 

Zamawiający: 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)    

NIP: 735-28-43-273  (Gminy Czarny Dunajec) 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   27.08.2014 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 30/2014 

na: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Czarny Dunajec w sezonie zimowym 2014-2015 
 

WYBRANE ZOSTAŁY NASTĘPUJACE OFERTY 

Nr zadania – Nazwa i adres  Wykonawcy 
Oferowana 

cena brutto/zł/ 

Łączna ocena 

/pkt./ 

Część 1 (Chochołów) – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe STACHOŃ Krzysztof Stachoń, ul. Ustup 23B, 34-500 Zakopane  32 482,00 100 

Część 2 (Ciche) – Prace Ziemne Maszynami Budowlanymi Andrzej Kiernia, 34–407 Ciche, Ratułów 208 65 625,98 100 

Część 3 (Czarny Dunajec) – Prace Ziemne Maszynami Budowlanymi Andrzej Kiernia, 34–407 Ciche, Ratułów 208 58 620,30 100 

Część 4 (Czerwienne) – „FEST-BRUK” Jacek Kułach, 34-520 Poronin, Suche 145A  90 650,91 100 

Część 5 (Dział) – Usługi Koparko-Spycharką Zaskalski Jan, 34-408 Odrowąż 159  8 570,50 100 

Część 6 (Koniówka) – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe STACHOŃ Krzysztof Stachoń, ul. Ustup 23B, 34-500 Zakopane 8 270,00 100 

Część 7 (Odrowąż) – Sklep Wielobranżowy, Odśnieżanie, Roboty Ziemne Janina Bobak, 34-408 Odrowąż 114A 59 895,79 100 

Część 8 (Piekielnik) – Firma STM Usługi Transportowe Sprzętowe i Ogólnobudowlane, 34-472 Piekielnik 16B 43 550,00 100 

Część 9 (Pieniążkowice) – Usługi Koparko-Spycharką Zaskalski Jan, 34-408 Odrowąż 159 21 780,65 100 

Część 10 (Podczerwone) – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe STACHOŃ Krzysztof Stachoń, ul. Ustup 23B, 34-500 Zakopane 20 040,00 100 

Część 11 (Podszkle) – Firma STM Usługi Transportowe Sprzętowe i Ogólnobudowlane, 34-472 Piekielnik 16B 64 650,70 100 

Część 12 (Ratułów) – DORBUD Łukasz Kiernia, Ratułów 208, 34-407 Ciche 53 580,67 100 

Część 13 (Stare Bystre) – DORBUD Łukasz Kiernia, Ratułów 208, 34-407 Ciche 34 750,63 100 

Część 14 (Wróblówka) – DORBUD Łukasz Kiernia, Ratułów 208, 34-407 Ciche 9 779,00 100 

Część 15 (Załuczne) – Sklep Wielobranżowy, Odśnieżanie, Roboty Ziemne Janina Bobak, 34-408 Odrowąż 114A 19 770,65 100 

 

Kryterium wyboru ofert: najniższa cena  Termin realizacji: od podpisania umowy do 31/05/2015 
 

Numer zadania: 
Zadnie 

1 
Zadnie 

2 
Zadnie 

3 
Zadnie 

4 
Zadnie 

5 
Zadnie 

6 
Zadnie 

7 
Zadnie 

8 
Zadnie 

9 
Zadnie 

10 
Zadnie 

11 
Zadnie 

12 
Zadnie 

13 
Zadnie 

14 
Zadnie 

15 

Ilość złożonych ofert: 2 2 2 3 1 2 1 1 1 2 2 3 3 2 2 
 

Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Numer zadania: 
Zadnie 

1 
Zadnie 

2 
Zadnie 

3 
Zadnie 

4 
Zadnie 

5 
Zadnie 

6 
Zadnie 

7 
Zadnie 

8 
Zadnie 

9 
Zadnie 

10 
Zadnie 

11 
Zadnie 

12 
Zadnie 

13 
Zadnie 

14 
Zadnie 

15 

Ilość odrzuconych ofert: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma jeżeli wysłane zostało w sposób określony 

w art. 27 ust. 2 ustawy PZP (tzn. drogą elektroniczną lub faksem), albo 10 dni – jeżeli przesłane zostało w inny sposób (tzn. pocztą).   

Zamawiający zwraca się z prośbą o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma / np. poprzez odesłanie pisma 

z adnotacją: „potwierdzam otrzymanie” wraz z podaniem daty, nazwy firmy i podpisem na nr faksu 18-26-135-30 

Zamawiający może zawrzeć umowę przed upływem powyższych terminów, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia nie odrzucono 

żadnej oferty oraz w przypadku trybu przetargu nieograniczonego nie wykluczono żadnego wykonawcy [art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy PZP]. 

 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach.  

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 z późn. zm.) 
                                                                                                                                               

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


 

 
pieczęć Zamawiającego 

Znak sprawy: RB.271.30.2014 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Czarny 

Dunajec w sezonie zimowym 2014-2015 

 

PRZETARG:  30/2014 Data ogłoszenia przetargu:  18/07/2014 Data otwarcia ofert:  04/08/2014 

 
 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 

brutto /złotych/  

Ocena 

/pkt./ 

1.  Usługi Koparko – Spycharką, Jan Zaskalski, 34–408 Odrowąż 159 
Część 5:    8 570,50 

Część 9:  21 780,65 

100 

100 

2.  Firma STM Usługi Transportowe Sprzętowe i Ogólnobudowlane, 34-472 Piekielnik 16B 
Część 8:   43 550,00 

Część 11: 64 650,70 

Część 15:  20 770,50 

100 

100 

95,19 

3.  F. H. U. RUTKOWSKI, Artur Rutkowski, ul. Jana Pawła II 5,  34-471 Ludźmierz Część 13:  40 498,13 85,81 

4.  
Transport Towarowy, Zimowe Utrzymanie Dróg, Roboty Ziemne, Tadeusz Hanusiak, 

Nowe Bystre 4, 34-521 Ząb 
Część 2:   84 030,00 78,10 

5.  Prace Ziemne Maszynami Budowlanymi Andrzej Kiernia, 34–407 Ciche, Ratułów 208 
Część 2:  65 625,98 

Część 3:  58 620,30 

Część 4:   98 250,91 

100 

100 

92,26 

6.  Transport i Budownictwo Drogowe TiBDM Mateusz Kiernia, 34–407 Ciche, Ratułów 208 
Część 1:   36 404,82 

Część 6:   21 020,59 

Część 10  38 260,50 

89,22 

39,34 

52,38 

7.  
Przedsiębiorstwo Budowlano-Transportowe, DORBUD Łukasz Kiernia, 34–407 Ciche, 

Ratułów 208 

Część 12:  53 580,67 

Część 13:  34 750,63 

Część 14:    9 780,50 

Oferta dodatkowa: 

Część 14: 9 779,00 

100 

100 

 

 

100 

8.  „FEST-BRUK” Jacek Kułach, 34-520 Poronin, Suche 145A 
Część 4:  90 650,91 

Część 12:  56 700,67 
100 

94,50 

9.  Sklep Wielobranżowy Odśnieżanie Roboty Ziemne Janina Bobak, 34–408 Odrowąż 114A 
Część 7:    59 895,79 

Część 11:  75 500,70 

Część 15:  19 770,65 

100 

85,63 

100 

10.  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe STACHOŃ, Krzysztof Stachoń, ul. Ustup 23B,  

34-500 Zakopane 

Część 1:    32 482,00 

Część 3:     58 950,00 

Część 4:     94 140,00 

Część 6:      8 270,00 

Część 10:  20 040,00 

Część 12:   64 053,00 

Część 13:   41 663,00 

Część 14:     9 780,50 

100 

99,44 

96,29 

100 

100 

83,65 

83,41 

99,98 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


